Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania wykonawców.

9. Wymagania dotyczące wadium.

9.1. Przystępujący do przetargu obowiązany jest do wniesienia wadium.
9.2. Wadium musi obejmować okres związania ofertą.
9.3. Ustala się wadium w wysokości:

16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy zł 00/100gr)
                           wpłata na konto BPH PBK S.A. Oddział w Mysłowicach                    

83 1060 0076 0000 3300 0011 8666
z dopiskiem  „Wadium w przetargu nieograniczonym – Chełm Śląski“  
w terminie do: 03.08.2007r.

9.4. Wadium może być wniesione w jednej z poniżej podanych form: